RERRATIFICAÇÃO DE PUBLICAÇÃO DE RESULTADOS DE PONTUAÇÃO

Processo Seletivo Simplificado nº 14/2024

EDITAL Nº 48/2025
OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS

  A Comissão Julgadora, após reanálise da juntada de documentos

competentes ao item 5 do edital convocatório, resolve proceder com a seguinte
rerratificação acerca da classificação do presente processo:

Classificação Nome Candidato Pontuação

1º Darlan Friedrich 86

2º Daniel Curzel 59

3º Adelar Antonio Karpinski 58

4º Gelson José Kalinoski 54

5º Giovani Roque Vitali 44

6º Vilso Bassanesi 17

7º Claudiomir Antonio Pauleti 05

  Publique-se a rerratificação da classificação definitiva.

  Floriano Peixoto, RS, 18 de dezembro de 2025.

ANDERSON STEMPCZYNSKI,

Agente Administrativo.
Membro Comissão

MIRIAM FATIMA GIARETTA,

Recepcionista.

Membro Comissão

ROSANGELA TERESINHA MOSKWIAK,

Agente Administrativo.

Membro Comissão